
Zarządzenie Nr 54 / 14 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 22 września 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XXIX /205/ 14 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2014 rok zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXX / 213 / 14 z dnia 28.03.2014 r, 

- uchwałą RG Nr XXXI/ 219 / 14 z dnia 11.04.2014 r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/14 z dnia 30.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/14 z dnia 26.05.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXIII/227/14 z dnia 10.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 40/14 z dnia 30.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 41/14 z dnia 14.07.2014r 

- uchwała RG Nr XXXV/235/14 z dnia 26.08.2014r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 35.564.495 zastępuje się kwotą 35.608.272 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 
- dochody bieżące 29.638.173 
- dochody majątkowe 5.970.099 

w § 2 

wydatki w kwocie 39.819.395 zastępuje się kwotą 39.863.172 zgodnie z zał. Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 26.362.811 

- wydatki majątkowe 13.500.361 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 54 /14 

z dnia 22.09.2014r 

zmieniający uchwalę RG 

Nr XXIX/205/14 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 4.126.528 3.000 12.800 4.136.328 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

679.876  12.800 692.676 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację zadań bieżących gmin 

679.876  12.800 692.676 

 85216  Zasiłki stałe 102.798 3.000  99.798 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

102.798 3.000  99.798 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 220.000  33.977 253.977 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 220.000  33.977 253.977 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżetu państwa 

w ramach programów rządowych 

0  33.977   33.977 

   razem 4.346.528 3.000 46.777 4.390.305 

 Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2014 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 4.096.897 55.000 55.000 4.096.897 

 75023  Urzędy gmin 3.716.397 55.000 55.000 3.716.397 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10.000   5.000      5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130.114 30.000  100.114 

  4260 Zakup energii 66.000 20.000    46.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 130.000  55.000 185.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

114.000   2.000 14.000 126.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 114.000   2.000 14.000 126.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000  12.000   47.000 

  4260 Zakup energii   8.000   2.000      6.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 45.000    2.000   47.000 

758   Różne rozliczenia 279.000 54.000  225.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 279.000 54.000  225.000 

  4810 Rezerwy 279.000 54.000  225.000 

801   Oświata i wychowanie  17.409.253 69.000 69.000  17.409.253 

 80101  Szkoły podstawowe  10.162.048 50.000 50.000  10.162.048 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 343.300 30.000  313.300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243.500  30.000 273.500 

  4260 Zakup energii 87.000 20.000    67.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000  20.000   70.000 

 80132  Szkoły artystyczne 312.065 19.000 19.000 312.065 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0  19.000   19.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125.000 19.000  106.000 
 



852   Pomoc społeczna 4.861.748 85.110 104.910   4.881.548 

 85206  Wspieranie rodziny  40.503 11.910     847   29.440 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.864 10.200    21.664 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    5.576    1.500       4.076 

  4120 Składki na fundusz pracy     810      210           600 

  4410 Podróże służbowe krajowe   1.706     294      2.000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

     547     553      1.100 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.949.817 50.000 50.000    2.949.817 

  3110 Świadczenia społeczne 2.749.030 50.000    2.699.030 

  4110 Składki na ubezpieczenia społecznego 77.500  50.000   127.500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

   729.876  22.800   752.676 

  3110 Świadczenia społeczne    729.876  22.800   752.676 

 85215  Dodatki mieszkaniowe      86.199  31.263   117.462 

  3110 Świadczenia społeczne      86.199  31.263   117.462 

 85295  Pozostała działalność    288.166 20.200    267.966 

  3110 Świadczenia społeczne    288.166 20.200    267.966 

 85216  Zasiłki stałe    102.798   3.000    99.798 

  3110 Świadczenia społeczne    102.798   3.000    99.798 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      60.000  32.000   92.000 

 85395  Pozostała działalność      60.000  32.000   92.000 

  4140 Wpłaty na PFRON      60.000  32.000   92.000 

854   Edukacyjna opiela wychowawcza    315.000  33.977   348.977 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów    315.000  33.977   348.977 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0  33.977  33.977 

   razem 27.135.898  265.110  308.887 27.179.675 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 46.777  
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 
- zasiłki i pomoc w naturze 12.800 
- wyprawki szkolne 33.977 

oraz zmniejsza się budżet o kwotę 3.000  
z tytułu dotacji na zasiłki stałe 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 54.000 
z przeznaczeniem na 
1/wydatki bieżące z zakresu ochrony p.poż. 12.000 
2/zasiłki i pomoc w naturze 10.000 
3/ wpłaty na PFRON 32.000 

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w dziale  750, 754,.801 i 852. 

 

 
 


